Prefeitura Municipal de PAVÀO
Rua Getúlio Vargas, 123 - Centro - Fone: (33) 3535-1220 /  Fax: 3535-1320 - Pavão - MG

CEP 39814-000 - CNPJ 18.404.772/0001-54
ADM. 2001 -  20 04

PAVÃO -  MG

LEI MUNICIPAL N°: 264/2001

APROVA O ESTATUTO E O REGIMENTO INTERNO DA
AGENDA 21 DE PAVÃO -  A-21 L

A Câmara Municipal de Pavão/MG, aprova e eu Prefeito
Municipal sanciono a seguinte Lei:

■A

Artigo Io - Ficam aprovados o Estatuto e o Regimento Interno da
Agenda 21 de Pavão/MG -  A-21 VR, anexos à presente lei.

, Artigo 2o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Pavão/MG, 11 de Outubro de 2.001

Prefeito Municipal

A C O M ISS Ã O  DE LEGISLAÇÃO
JU STIÇA E REDAÇÃO

É de parecer que deve ser .A P /O o  _____
Data JS  C&fU/0J?O *300/

Q. SlLo^ W aI qd

APROVADO
/ £ ■

szm

xI a a L v u  ;

CsS&SUSeSO

(Presidente)

A C O M IS S Ã O  DE O B R AS E SERVIÇO S
PÚ BLIC O S M UNICIPAIS

É de parecer que deve ser ( /$

o u z r m r tjp  ^ h ? / ~Data
M j J z P

IÍAvL/t _1 l/i/fWa -

APROVADO
^  — discussão

E m & P 0 /'

(Presidente)

A CO M iSSÃ O  DE FINANÇAS E O R Ç AM E N TO  £
TO M ADA DE CONTAS

Data y r  fíf- 0u ru '# ?0 0
-----------

—  z l 3 x k  .

APROVADO
__d!3Cussão

Em  / S ó a t? í//V '̂ >/̂ C ) da

u  A -  f e z -----------

(Presicente)

,4 c & m q A O

E m . d t- âç??'*